
ΦΑΡΣΑΛΑ ,03/03/2017

Αρ.Πρωτ.: 2579 

Ταχ.∆ιεύθυνση: Πατρόκλου 3
Φάρσαλα, 40300

Πληροφορίες: Γαλανόπουλος Αθ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ :∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ :ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ

Τηλέφωνο:2491350120

Ο ∆ήµαρχος 

Άρης Καραχάλιος

Θέµα: ∆ιαπιστωτική πράξη κατάταξης βάσει των διατάξεων του ν.4369/2016

∆ΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ  62 /2017

Ο ∆ήµαρχος 

Έχοντας υπόψη:
1.  Τις διατάξεις:

β) του άρθρου 27 του ν.4369/2016
γ) της παρ. 3 του άρθρου 28 του ν.4369/2016
δ) του άρθρου 39 του ν.4369/2016

Αποφασίζουµε
Η ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, µε σχέση εργασίας Ι∆ΑΧ υπάλληλος
κατατάσσεται  από  1/3/2017  στον  ∆  βαθµό  µε  πλεονάζοντα  χρόνο  3  έτη,  11
µήνες,  28  µέρες,  βάσει  των  στοιχείων  του  προσωπικού  της  µητρώου,  όπως
αποτυπώνονται στο συνηµµένο στο παρόν ατοµικό δελτίο κατάταξης.

Συνηµµένα:
Ατοµικό δελτίο βαθµολογικής κατάταξης

Εσωτερική ∆ιανοµή:

Ενδιαφερόµενο υπάλληλο

2.  Τα στοιχεία του προσωπικού µητρώου της υπαλλήλου

α)των  άρθρων 83 και 85 του Ν.3584/2007, όπως αντικαταστάθηκαν µε 
τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4369/2016,

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΜ: ΣΣΕ-00001, σελ.1/2

ΑΔΑ: 7ΚΖΣΩΗ0-ΙΓΤ


	Διαφάνεια 1

		2017-03-03T10:32:20+0200
	Athens




